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MINISTERIO DE GOBIERNOOrganismo: Expediente Principal:

8Total de Agentes en el  Anexo:

8Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: 31/12/2021Al

BUSTAMANTE, Claudia Griselda

HENIN, Mariel Evangelina

PAGANO GALIANO, Solange Vanina

RAISING, Maria Vanesa

SARACHU, Maria Paola

TOSTO, Rodrigo

TUGUES, Ivan Ignacio

VILLANUEVA, Rosana Carina

Apellido y Nombres

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo

20062553

27179716

38691763

31595373

23128957

21510026

35208688

18648027

Número

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

PROFESIONAL

Agrupamiento

5

8

5

5

5

8

5

8

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

Reg.Hor.

1969

1979

1994

1985

1973

1970

1990

1967

Clase
 SUBDIRECCION ZONAL 4

 SUBDIRECCION ZONAL 4

 DIRECCION PROVINCIAL DEL REGISTRO DE LAS PERSONAS

 SUBDIRECCION ZONAL 16

 SUBDIRECCION ZONAL 9

 SUBDIRECCION ZONAL 5

 SUBDIRECCION ZONAL 2

 SUBDIRECCION ZONAL 13

Lugar de Prestación de Servicio

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-26735890-GDEBA-DSTAMGGP

Cat.



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
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Número: 

Referencia: Anexo Nominado
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